

# Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries  
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83

Website : [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) • Email- [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com)

CIN No.: L99999MH1994PLC082802



March 25, 2025

## **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400 001

**Stock Code: 532382**

## **National Stock Exchange of India Ltd.**

“Exchange Plaza”,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051

**Stock Code: BALAJITELE**

**Sub: Newspaper Advertisement – Notice of NCLT Convened General Meeting of Balaji Telefilms Limited – to be held through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”)**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper advertisement of the NCLT Convened General Meeting of the Company scheduled to be held on **Friday, April 25, 2025 at 03:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio-Visual Means (“OAVM”) in compliance with the relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, as published in ‘Business Standard’, an English Daily and ‘Navshakti’, a Regional Daily.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours truly,

**For Balaji Telefilms Limited**

**Tannu Sharma**

**Company Secretary and Compliance Officer**

**Membership No. ACS 30622**

Encl- a/a



## BALAJI TELEFILMS LIMITED

CIN: L99999MH1994PLC082802

Registered Office: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra., Tel: +91-022-40698000

Website : [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com), Email Id: [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com)

### IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH - I COMPANY SCHEME APPLICATION C.A. (CAA) / 44(MB) / 2025

In the matter of the Companies Act, 2013 AND In the matter of Section 230 to 232 read with Section 52 and Section 66 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules & regulations framed there under;

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between ALT Digital Media Entertainment Limited ('First Transferor Company'), Marinating Films Private Limited ('Second Transferor Company') and Balaji Telefilms Limited ('Transferee Company') and their respective shareholders ('Scheme')

Balaji Telefilms Limited, )  
a company incorporated, under the provisions of Companies Act, 1956 )  
having its registered office at C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, )  
Opposite Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri-West, Mumbai - )  
400053. CIN.L99999MH1994PLC082802 )  
... Applicant Company / Transferee Company

FORM NO. CAA 2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

#### NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE is hereby given that by an order dated March 12, 2025 passed in the Company Scheme Application No. C.A. (CAA) / 44(MB) / 2025 ('Tribunal Order'), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT or Tribunal'), has directed convening and holding of the Meeting of the Equity Shareholders of Balaji Telefilms Limited ('the Applicant Company/Transferee Company'), for the purpose of their considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed Scheme of Arrangement between ALT Digital Media Entertainment Limited ('First Transferor Company'), Marinating Films Private Limited ('Second Transferor Company') and Balaji Telefilms Limited ('Transferee Company') and their respective shareholders ('Scheme') under Section 230 to 232 read with Section 52 and Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016.

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and in compliance with the applicable provisions of the Act, read with the applicable General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, other applicable SEBI circulars and Secretarial Standards on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India, further notice is hereby given that meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company will be held through Video Conferencing ('VC') or Other Audio-Visual Means ('OAVM'). The Registered Office of the Applicant Company shall be the deemed venue for this meeting.

Date and time (IST) of meeting of Equity Shareholders of the Applicant Company:

Sr. No.	Meeting of	Day, Date and Time of Meeting
1.	Equity Shareholders	Friday, April 25, 2025 at 03:00 PM IST

The Equity Shareholders shall have the facility and option of e-voting on the resolution for approval of the Scheme by casting their votes through remote e-voting or e-voting. Since this meeting is being held through VC/OAVM, physical attendance of Equity Shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Shareholders will not be available for the Meeting. The voting by the authorized representative(s) of a body corporate is permitted, provided that the a copy of the resolution of the board of directors or other governing body of the body corporate authorizing such representative to attend and vote at the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company, duly certified to be a true copy by a director, the manager, the secretary or other authorised officer of such body corporate, is lodged with the Applicant Company, in physical or by electronic mode, at its registered office or emailed to the Company Secretary at [tannu.sharma@balajitelefilms.com](mailto:tannu.sharma@balajitelefilms.com) or to the scrutinizer at [guptaashwin@gmail.com](mailto:guptaashwin@gmail.com), at least 48 (Forty-Eight) hours before the Meeting. Equity Shareholders attending the meeting via VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Act and pursuant to the Tribunal Order.

Notice of the aforesaid meeting, along with the accompanying documents, have been sent through an e-mail on March 24, 2025 to those Equity Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Applicant Company or by registered post, air mail, courier, speed post, or hand delivery for those whose email addresses are not available with the Applicant Company. The Applicant Company has considered Monday, March 17, 2025 as the cut-off date for sending the Notice of the meeting to the Equity Shareholders of the Applicant Company whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Applicant Company/ Registrar & Transfer Agent ('RTA') Depositories. Copy of said notice, Scheme statement under Sections 230 to 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ('CAA Rules') along with all annexures to such statement are also available on the website of the Applicant Company at [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) and on the website of the Stock Exchange, i.e., National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), and on the website of Registrar and Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited ('KFinTech') i.e. <https://evoting.kfintech.com/publicDownloads.aspx>, being the agency appointed by the Applicant Company to provide VC/OAVM and e-voting facility for the meeting. If so desired, shareholders may obtain a physical copy of these documents free of charge from the registered office of the Applicant Company on any day (except Saturday, Sunday and public holiday) up to the date of the meeting. Alternatively, a written request for obtaining physical / soft copy of these documents may be made by writing an e-mail in this regard at [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com) along with details such as demat account no./Folio no., name, address, Permanent Account Number (PAN), mobile number and email address.

The Tribunal has appointed Mr. L.N. Gupta (Email: [mbtgn@gmail.com](mailto:mbtgn@gmail.com)) as the Chairperson for the meeting of Equity Shareholders of the Applicant Company.

Mr. Ashwini Ramakant Gupta, Practising Company Secretary (COP No. 18163) shall act as the Scrutinizer for the aforesaid meeting. The abovementioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders at their meeting, will be subject to the subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

The details of cut-off date for voting at the meeting (through e-voting at the meeting) or remote e-voting and time period (IST) for the remote e-voting of the aforesaid meeting are as under:

Cut-off date for remote e-voting/ e-voting	Friday, April 18, 2025
Remote e-Voting start date and time	Monday, April 21, 2025 at 09:00 AM
Remote e-Voting end date and time	Thursday, April 24, 2025 at 05:00 PM
Used ID and password	Refer instructions mentioned in the Notice of the Meeting

The voting rights of a shareholder shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Applicant Company as on the cut-off date.

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period. Once the vote is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Applicant Company/ RTA/ Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to exercise his/ her/ its voting rights in the resolution proposed in the Notice and attend the Meeting. A person who is not an Equity Shareholder as on the cut-off date, should treat the Notice for information purpose only. Any person who becomes an Equity shareholder after the issue of this notice and holds shares on the cut-off date may exercise his voting rights through e-voting and attend the Meeting by the procedure given in the Notice.

The equity shareholders of the Applicant Company attending the meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be entitled to exercise their vote at the meeting using Instapoll facility provided by KFinTech. Equity shareholders who have cast their votes through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The detailed instructions with respect to the participation of Members at the NCLT convened meeting has been provided in the Notice convening the Meeting.

In case of any queries or grievance pertaining to e-voting, you may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact M Krishna Priya, Senior Manager, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telangana, India. E-mail: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com), Contact No. +91-4067162222 or call on toll free no.: 1800-309-4001.

Information for Equity Shareholders:

1. Information and instructions including manner of voting (both remote e-voting and e-voting at the meeting) by equity shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for equity shareholders who have not registered their email address has been provided in the notice of the meeting. The manner in which (a) persons who become shareholders of the Applicant Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date (mentioned herein above); (b) shareholders who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the User ID and password, has also been provided in the Notice.

2. Shareholders holding shares in demat mode, who have not registered / updated their E-mail address, are requested to get the same registered / updated with their respective Depository Participant(s).

3. Shareholders holding shares in physical mode may register/update their E-mail address in prescribed Form ISR-1 with the Company's RTA. Form ISR-1 along with other relevant details are available at the Company's website at <http://www.balajitelefilms.com/pdf/important%20information%20for%20physical%20shareholders-for%20website.pdf>

The Scrutinizer will submit his combined report to the Chairman of the meeting after completion of the scrutiny of the votes cast by the equity shareholders of the Applicant Company. The scrutinizer will also submit a separate report with regard to the result of the e-voting in respect of Public shareholders. The scrutinizer's decision on the validity of the vote (including e-votes) shall be final. The Scrutinizer will make a consolidated Scrutinizer's Report and submit the same to the Chairperson of the Meeting. The result of voting will be declared within two working days of the conclusion of the Meeting and the same, along with the consolidated Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Applicant Company at [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. The result will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed at the registered office of the Applicant Company.

In terms of the SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/ICR/2023/93 dated June 20, 2023, the Scheme shall be acted upon only if the votes cast by the Public Shareholders (through e-voting) in favor of the resolution for approval of Scheme are more than the number of votes cast by the Public Shareholders against it. Further, in accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Act, the Scheme shall be acted upon only if a majority in persons representing three fourths in value of the equity shareholders, of the Applicant Company by e-voting, agree to the Scheme.

Equity shareholders seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meeting, are requested to write to the Applicant Company at least seven days before the date of the meeting through email on [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com). These queries will suitably be replied by the Applicant Company.

For Balaji Telefilms Limited  
Sd/-

Tannu Sharma  
Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai, March 24, 2025





**बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल९९९९एमएच१९९४पीएलसी०८२८०२  
 सौंदर्यीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हाऊस, डालिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेटसमोर,  
 न्यु लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र  
 वेबसाईट: [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com), ई-मेल आयडी: [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com)  
 टु: +९१-०२२-४०६९८०००

**मानवीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ-1 मध्ये**  
**कंपनी योजना अर्ज सी.ए. (सीएफ)/४४(एमबी)/२०२५**

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात आणि अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ सहवाचता कलम ५२ आणि कलम ६६ आणि कंपनी अधिनियम, १९९३ च्या अन्य प्रयोज्य तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेल्या नियम आणि विनियमांच्या प्रकरणात;

आणि  
 अल्ट डिजिटल मीडिया एन्टरटेन्मेंट लिमिटेड ('पहिली हस्तांतरक कंपनी'), मॉनिटिंग फिल्म्स प्रायव्हेट लिमिटेड ('दुसरी हस्तांतरक कंपनी') आणि बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड ('हस्तांतरली कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यातील व्यवस्थेच्या संयुक्त योजनेच्या प्रकरणात ('योजना')

कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या तरतुदीन्वये स्थापित एक कंपनी,  
 जीचे नोंदीकृत कार्यालय - सी-१३, बालाजी हाऊस, डालिया इंडस्ट्रियल इस्टेट,  
 लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेटसमोर, न्यु लिंक रोड, अंधेरी-पश्चिम, मुंबई-४०००५३,  
 सीआयएन: एल९९९९एमएच१९९४पीएलसी०८२८०२

... अर्जदार कंपनी/हस्तांतरली कंपनी  
 फॉर्म नं. सीएफ-२  
 (कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम २३०(३) आणि कंपनीज (कॉम्प्रमायजेस, अर्जिमेंटस अँड अमालगमेशन्स) कलम, २०१६ च्या नियम ६ व ७ ला अनुसरून)

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेची सूचना आणि सूचनेची जाहीरत**

बादर सूचना देण्यात येते की, कंपनी योजना अर्ज क्र. सी.ए. (सीएफ)/४४(एमबी)/२०२५ मध्ये यात केलेल्या एका आदेशाद्वारे ('न्यायाधिकरणचा आदेश'), मानवीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ('एनबीएलटी' किंवा 'न्यायाधिकरण') ने कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम २३० ते २३२ सहवाचता कलम ५२ व कलम ६६ आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज (कॉम्प्रमायजेस, अर्जिमेंटस अँड अमालगमेशन्स) कलम, २०१६ अन्वये अल्ट डिजिटल मीडिया एन्टरटेन्मेंट लिमिटेड ('पहिली हस्तांतरक कंपनी') मॉनिटिंग फिल्म्स प्रायव्हेट लिमिटेड ('दुसरी हस्तांतरक कंपनी') आणि बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड ('हस्तांतरली कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यातील व्यवस्थेची प्रस्तावित योजना ('योजना') यांच्या विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास सुधारणासहित किंवा शिवाय मंजूर करण्यासाठी बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड ('अर्जदार कंपनी/हस्तांतरली कंपनी') च्या समभागधारकांची एक सभा बोलावून घेण्याचे निर्देश दिले.

न्यायाधिकरणचा आदेश आणि त्यामागील निर्देशानुसार आणि अधिनियमाच्या प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता नियम व्यवहार मंडळात जाहीर केलेली प्रयोज्य जरूरत सन्मुखित, सेबी (लिस्टिंग अधिनियम अँड डिस्कलोरेशन रेग्युलेशन्स, २०१५, अन्य प्रयोज्य सेबी सन्मुखित आणि इन्स्ट्रुमेंट ऑफ कॉन्ट्रोल अँड रिव्ह्यू अँड इंडियाचे जाहीर केलेले सर्वसाधारण सभांसाठी सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्डच्या अंदाजानुसार बादर पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') किंवा अदर आडिओ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('ओएव्हीएम') मार्फत आयोजित केली जाईल. अर्जदार कंपनीचे नोंदीकृत कार्यालय हे त्या सभेचे मान्य ठिकाण असेल.

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेची तारीख आणि वेळ (भाष्य):

अनु. क्र.	यांची सभा	सभेचा दिवस, दिनांक आणि वेळ
१	समभाग धारक	शुक्रवार, २५ एप्रिल, २०२५ रोजी सायं. ०३.०० वा.

समभागधारकांना रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग मार्फत त्यांची मते देऊन घेवण्याची मुदतीसाठी आतापर्यंत ई-व्होटिंग करणाऱ्या सुविधा आणि पर्याय असेल. ही सभा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होत असल्यास, समभाग धारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकता नाही. त्यामुळे, भागधारकांकडून प्रतिपत्री नियुक्तकरणाची सोय सभेसाठी उपलब्ध नसेल. एखाद्या निगम निकायच्या प्राधिकृत प्रतिनिधीने मतदान करण्यास परवानगी असेल, तथापि, अशा निगम निकायच्या एखाद्या संचालक, व्यवस्थापक, सेक्रेटरी किंवा अन्य प्राधिकृत अधिकाऱ्याकडून एक सत्य प्रत आल्यास तिसरा प्रमाणित केलेला, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांच्या सभेत हजर राहून मत देण्यासाठी अशा प्रतिनिधीला प्राधिकृत करण्याचा निगम निकायच्या संचालक अशा किंवा अन्य कार्यवाही मंडळाच्या ठरावाची एक प्रत सभेपूर्वी किमान ४८ (अठ्ठाचालीस) तास आगोदर प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून नोंदीकृत कार्यालयात किंवा कंपनी सेक्रेटरीकडे [tanu.sharma@balajitelefilms.com](mailto:tanu.sharma@balajitelefilms.com) येथे किंवा तपासणी अधिकाऱ्याकडे [guptaashwin761@gmail.com](mailto:guptaashwin761@gmail.com) येथे ई-मेल करून नोंदवावी लागेल. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत हजर राहणाऱ्या समभागधारकांना अधिनियमाच्या कलम १०३ च्या बाबतीत व न्यायाधिकरणच्या आदेशानुसार गणसंख्या पूर्तीसाठी मोजले जाईल.

सोपष्टय दस्तावेजासह उपरोक्त सभेची सूचना, ज्यांचे ई-मेल अँड्रेस अर्जदार कंपनीकडे नोंदवले आहेत त्या समभागधारकांना २४ मार्च, २०२५ रोजी एका ई-मेल मार्फत किंवा अर्जदार कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल अँड्रेस उपलब्ध नाहीत त्यांना रजिस्टर्ड पोट, एअर मेल, कुरियर, सीडीरोम किंवा ईड डिलीव्हरी द्वारे पाठवली आहे. अर्जदार कंपनीने त्यांचे नाव सभासदांच्या नोंदवली किंवा अर्जदार कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर अँड (आरटीए)/डिपॉझिटरीजकडून ठेवण्यात आलेल्या लाभाधी मालकांच्या नोंदवली नोंदवले असेल अशा अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांना सभेची सूचना पाठवण्यासाठी कट-ऑफ डेट म्हणून सोमवार, १७ मार्च, २०२५ ही तारीख ठरली आहे. सदर सूचना, योजना, अधिनियमाच्या कलम २३० ते २३२ सहवाचता कलम १०२ व अन्य प्रयोज्य तरतुदी व कंपनीज (कॉम्प्रमायजेस, अर्जिमेंटस अँड अमालगमेशन्स) कलम, २०१६ ('सीए कलम') च्या नियम ६ अन्वये विवरण यांची प्रत व्यासह अशा विवरणाची सव नोंदवणे सूचना अर्जदार कंपनीची वेबसाईट [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट एम्प्लेज नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि सुविधा आणि व्हीसी/ओएव्हीएम पुस्तक्यासाठी अर्जदार कंपनीने नियुक्त केलेली एनसी असलेल्या रजिस्ट्रार अँड शोअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच केफिन टेकॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिनटेक') ची वेबसाईट एम्प्लेज <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx> वर उपर्युक्त उपलब्ध आहेत. जर इच्छा असेल तर, भागधारक सभेच्या तारखेपूर्वीत कोणत्याही दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्टी सोडत) अर्जदार कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात किंवा दस्तावेजांची किंवा मूळ प्रत्यक्ष प्रत मिळवू शकतात. अन्यथा, त्या दस्तावेजांची प्रत्यक्ष/सॉफ्ट कॉपी मिळवण्यासाठी एक लेखी विनंती डिमॅंड खत क्र. /नाव, पत्ता, परमन्ट अकाऊंट नंबर (पिन), मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल अँड्रेस सारख्या तपशिलांसह [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com) येथे किंवा संबंधित एक ई-मेल लिहता येईल.

अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांच्या सभेसाठी अपेक्ष म्हणून न्यायाधिकरणाने श्री. एल. एन. गुप्ता (ई-मेल: [mbtgin@gmail.com](mailto:mbtgin@gmail.com)) यांची नियुक्ती केली आहे. उपरोक्त सभासाठी तपासणी अधिकारी व्हीएम प्रो. अश्विनी रमाकान्त गुप्ता, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सीओपी नं.: १८६६३) काम पाहतील. उपरोक्त योजना जर समभागधारकांकडून टहल्यास सभेत मंजूर झाली तर त्यानंतर ती न्यायाधिकरणाने मंजुरी व निगमक किंवा आवश्यक अशा अन्य मंजुरी, परवानगा आणि संश्लेषणा अर्थात अर्जदार कंपनीच्या अर्जातून उपरोक्त सभेच्या सभेत मतदान (सभेत ई-व्होटिंग मार्फत) किंवा रिमोट ई-व्होटिंग साठी कट-ऑफ डेट आणि रिमोट ई-व्होटिंग साठी कालावधी (भाष्य) याबाबतचे तपशील खालीलप्रमाणे:

रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगसाठी कट-ऑफ डेट	शुक्रवार, १८ एप्रिल, २०२५
रिमोट ई-व्होटिंग मूळ होण्याची तारीख आणि वेळ	सोमवार, २९ एप्रिल, २०२५ रोजी सा. ०९.०० वा.
रिमोट ई-व्होटिंग समाप्तीची तारीख आणि वेळ	गुरुवार, २४ एप्रिल, २०२५ रोजी सा. ०५.०० वा.
युजर आयडी आणि पासवर्ड	सभेच्या सूचनेत दिलेले निर्देश बघावेत

भागधारकांचे मतदान अधिकार, कट-ऑफ डेट रोजीस अर्जदार कंपनीच्या धरणा झालेल्या समभागधारकांमधील त्यांच्या/तिच्या/त्यांच्या भागधारकांच्या प्रमाणात असतील. उपरोक्त तारीख आणि वेळ नंतर रिमोट ई-व्होटिंगची अनुमती नसेल आणि उपरोक्त कालावधीच्या समाप्तीनंतर केफिनटेक कडून ताल्लुसह रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निरवृत्त केली जाईल. सभासदने एकाच काय मत दिले की, त्यानंतर सभासदाला त्यात बदल करता येणार नाही.

ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ डेट रोजीस अर्जदार कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या सभासदांच्या नोंदवली किंवा लाभाधी मालकांच्या नोंदवली नोंदवले असेल तीच सूचनेतील प्रस्तावित ठरावावर त्यांच्या/तिच्या/त्यांच्या मतदान अधिकार वापरण्यास आणि सभेस उपस्थित राहण्यास हक्कदार असेल. जी व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस एक समभागधारक नसेल त्यांनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्या/किंवा त्यांचा मतदान अधिकार वापरण्यास आणि सभेस उपस्थित राहण्यास हक्कदार असेल. कोणत्याही व्यक्ती ही सूचना जारी केल्यानंतर एक समभागधारक बनली आणि कट-ऑफ डेट रोजीस शोअर्स धारण करत असेल ते सूचनेतील प्रक्रियेनुसार ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मतदान अधिकार वापरू शकतील.

ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मत दिले नसेल असे सभेत हजर राहणारे अर्जदार कंपनीचे समभाग धारक केफिनटेकचे पुढलेल्या इ-मेलसाठी सुविधा वापरून सभेत त्यांचे मत देण्यास हक्कदार असतील. ज्या समभागधारकांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांची मते दिली असतील ते सभेत हजर राहू शकतील परंतु पुढा त्यांचे मत देण्यास हक्कदार नसतील. एनबीएलटीने बोलावलेल्या सभेत सभासदांच्या सहभागासंबंधी तपशिलवार विदेश सभा विनियमांच्या सूचनेत दिले आहेत.

ई-व्होटिंग संबंधीत कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारींच्या बाबतीत, हुमती <https://evoting.kfintech.com> च्या डाऊनलोड सेक्शन येथे उपलब्ध भागधारकांसाठी क्रिबॅबलटी आरम्भ संकेतचिन्ह (एफएरएफ) आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पुढा पाहू शकता किंवा एम क्रिष्णा प्रिथा, सिनियर मॅनेजर, केफिन टेकॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर थ्री, एल्ट ३१-३२, गाजी बावळी, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुहा, सेरिंगमपल्ली, हेदरगाव-५०००३२, तेलंगणा, भारत, ई-मेल: [evoting.kfintech.com](mailto:evoting.kfintech.com), संपर्क क्र. +९१-४०६९८२२२२ येथे संपर्क साधू शकता किंवा टोल फ्री क्र.: १८००-३०९-४००९, वर कॉल करू.

समभागधारकांसाठी माहिती:

- डिपॉझिटरीयल स्विकारण, प्रत्यक्ष स्वरूपात शोअर्स धारण करणाऱ्या समभागधारकांनी आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल अँड्रेस पुढले नाहीत अशा समभागधारकांसाठी मतदानाच्या पध्दती (रिमोट ई-व्होटिंग आणि सभेत ई-व्होटिंग दोन्ही) यासह माहिती आणि निर्देश सभेच्या सूचनेत दिले आहेत. (ए) सूचना पाठवल्यावर अर्जदार कंपनीची भाग धारक बनलेली व कट-ऑफ डेट (वर कळवलेली) रोजीस शोअर्स धारण करणाऱ्या व्यक्ती, (बी) कशा प्रकारे युजर आयडी आणि पासवर्ड विसरलेले भागधारक युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू/निगमन करू शकतात त्या पध्दती सूचनेत दिल्या आहेत.
- डिपॉझिटरीयल स्विकारण करणाऱ्या ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस नोंदवले/अद्ययावत केले नसतील त्यांनी कृपया ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिस्टर्सकडे नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.
- प्रत्यक्ष स्वरूपात शोअर्स धारण करणाऱ्या ज्या भागधारकांनी कंपनीच्या आरटीएकडे विहित फॉर्म आयएसआर-१मध्ये त्यांचा ई-मेल अँड्रेस नोंदवावा/अद्ययावत करावा. अन्य संबंधित तपशिलांसह फॉर्म आयएसआर-१ कंपनीची वेबसाईट <http://www.balajitelefilms.com/pdf/Important%20Information%20for%20Physical%20Shareholders-for%20Website.pdf> वर उपलब्ध आहे.

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांनी दिलेल्या मतांची पडताळणी पूर्ण केल्यानंतर तपासणी अधिकारी त्यांच्या संयुक्त अहवाल सभेच्या अध्यक्षकडे सादर करतील, तपासणी अधिकारी सार्वजनिक भागधारकांच्या संकेतित ई-व्होटिंगच्या निकालासंदर्भात एक स्केम अहवाल पुढा सादर करतील. मतांच्या (ई-मतांसह) वैधतेबाबत तपासणी अधिकार्यांचा निर्णय अंतिम असेल. तपासणी अधिकारी एक एकत्रित तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवाल बनवतील आणि ती सभेच्या अध्यक्षकडे सादर करतील. मतदानाचा निकाल सभा संपल्यापासून दोन कामांच्या दिवसांत पोषित केला जाईल आणि एकत्रित तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह ती अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईट [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) वर आणि केफिनटेकची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> वर टाकता जाईल.

त्याच वेळी निकाल स्टॉक एक्सचेंजला कळवला जाईल आणि अर्जदार कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात पुढा लावला जाईल.

२० जून, २०२३ दिनांक सेबी यादर सन्मुखित क्र. सेबी/एवओ/सीएफ/पीओडी-३/४/सीआयएन/२०२३/९३ च्या बाबतीत, जर सार्वजनिक भागधारकांनी योजनेच्या पूर्तीसाठी ठरावाच्या बाबत दिलेली मते (ई-व्होटिंग मार्फत) सार्वजनिक भागधारकांनी त्या विकट दिलेल्या मतांच्या संख्येपेक्षा जास्त असेल तरच योजना कृतीत येईल. तथापि, तपासणी अधिकारी एक एकत्रित तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवाल बनवतील आणि ती सभेच्या अध्यक्षकडे सादर करतील. मतदानाचा निकाल सभा संपल्यापासून दोन कामांच्या दिवसांत पोषित केला जाईल आणि एकत्रित तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह ती अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईट [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) वर आणि केफिनटेकची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> वर टाकता जाईल.

योजना अंतर्गत सभेत विचारत येणे प्रस्तावित असलेल्या प्रकरणासंदर्भात समभागधारकांना कोणतीही माहिती हवी असल्यास, त्यांनी कृपया [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com) वर ई-मेल मार्फत सभेच्या तारखेपूर्वी किमान सात दिवस आगोदर अर्जदार कंपनीला लिहावे. अर्जदार कंपनीकडून ह्या चौकशीला सुयोग्य उत्तर दिले जाईल.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेडसाठी  
 सही / -  
 वसु शर्मा  
 कंपनी तत्वच/कम्लार्यत ऑफिसर